


神戸ローストショコラ＜ゴーフル＞  2026.7～8 4901005004771 

メンタルバランスチョコレートGABA
＜ミルク＞  2026.7～8 4901005109797 

 
 

２． 株主優待品をお受け取りの株主様へのお願い 

株主の皆様には12月1日付で当社より株主優待品を発送しております。既にお手元に届いている

対象商品については前述のとおり、そのままお召し上がりいただいても安全性に問題はございま

せん。また、「QUOカード」の送付にあたって株主様が当該商品の返送等をお手続きいただく必

要は一切ございません。「QUOカード」は、後日当社よりお送りさせていただきますが、お手元

に届くまで日数を要することが想定されます。予めご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 
なお自主回収に関する詳細な内容につきましては、2025年12月8日付のプレスリリース（※）をご

参照いただきたく存じます。 

 ※https://www.glico.com/jp/newscenter/pressrelease/47406/ 
以 上 

 
 


